
România                                                                                                                                                                     
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                               
Consiliul Local                                                               
                                                                              
 
                
 
                                                 HOTĂRÂREA nr. 8 
                                                din 01 februarie 2007                                                    
                                                  
 
              privind aprobarea organizării unei licitaţii de achiziţii servicii pentru lucrarea 
„Intocmire proiect tehnic alimentare cu apă potabilă sat Crivina”. 

. 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Ţinând cont de necesitatea îmbunătăţirii condiţiilor de trai ale locuitorilor 
comunei Nădrag prin asigurarea apei potabile curente pe toată raza comunei Nădrag şi a 
satului Crivina ; 
             Având în vedere prevederile OUG nr. 34/2006 privind achiziţiile publice  
             Ţinând cont de prevederile art.38 al. 6 lit. „a” pct. 14 din Legea nr. 215 / 2001 
modificată privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 modificată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             

       Art. 1  Se aprobă organizarea unei licitaţii de servicii prin procedura cerere de 
ofertă pentru lucrarea „Intocmire proiect tehnic alimentare cu apă potabilă sat 
Crivina”. 

            Art. 2  Se aprobă caietul  de sarcini aferent licitaţiei de la art. 1 .         
            Art. 3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu unanimitate de voturi. 
            Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
 
                                                                                                           Preşedinet şedinţă 
                                                                                                               Ungur Vasile 
Contrasemnează secretar 
 
 
Consilier juridic 


